2

[image: image1.emf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2016  №  2899
О передаче религиозной организации
в безвозмездное пользование

муниципального имущества

религиозного назначения
На основании пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», заявления Местной религиозной организации православного Прихода храма иконы Божией Матери «Живоносный Источник» г. Череповца Вологодской области, согласованного с Череповецкой Епархией Русской Православной Церкви (Московский Патриархат),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в безвозмездное пользование Местной религиозной организации православного Прихода храма иконы Божией Матери «Живоносный Источник» г. Череповца Вологодской области (далее – религиозная организация) для использования в соответствии с целями деятельности религиозной организации, определенными ее уставом, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Череповец» здание часовни в честь иконы Богоматери «Живоносный источник» и киворий, расположенные по адресу: Вологодская область, г. Череповец, ул. Ленина, д. 1А, сроком на 25 (двадцать пять) лет.
2. Комитету по управлению имуществом города в течение 20 рабочих дней с даты принятия настоящего постановления заключить с религиозной организацией договор безвозмездного пользования имуществом, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
Мэр города
Ю.А. Кузин

_1394609917.unknown